

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 998/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Martina Charvátová
DNE: 28. 10. 2024

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 13. 10. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o níže uvedené anonymizované rozsudky.

- 1) rozsudek ze dne 31. 10. 2022, sp. zn. 69 T 2/2018
- 2) usnesení ze dne 14. 10. 2021, sp. zn. 9 To 453/2020
- 3) usnesení ze dne 27. 5. 2021, sp. zn. 9 To 484/2018
- 4) usnesení ze dne 13. 10. 2021, sp. zn. 3 To 92/2021
- 5) usnesení ze dne 8. 6. 2022, sp. zn. 5 To 245/2017
- 6) usnesení ze dne 23. 8. 2022, sp. zn. 4 To 162/2021
- 7) usnesení ze dne 25. 10. 2022, sp. zn. 8 To 130/2022
- 8) usnesení vydané po 15. 6. 2021, kterým bylo opětovně rozhodováno o stížnosti proti usnesení Městského soudu v Brně ze dne 28. 1. 2020, č. j. 90 T 100/2016-1716
- 9) usnesení vydané po 26. 7. 2021, kterým bylo v řízení vedeném pod sp. zn. 43 Nt 102/2021 rozhodováno o žádosti o upuštění od výkonu zbytku trestu odnětí svobody
- 10) rozhodnutí vydané po 22. 3. 2022, kterým bylo ve věci vedené pod sp. zn. 69 T 2/2018 rozhodováno o obnově řízení

V příloze Vám zasíláme požadované rozsudky a dále sdělujeme k Vaším dotazům:

Ad 8): rozhodnutí bylo vydáno (č. j. 7 To 301/2021),

Ad 10): nedošlo k obnově řízení, neboť obžalovaní byli zproštěni obžaloby.

S pozdravem

Mgr. Martina Charvátová
pověřená k vyřizování žádostí v agendě Si
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

příloha

9x